
                                        bylinková bruska od firmy Best Grinder

Po servisu:
1. Záruka 6 měsíců.
2. Zašleme vám novou, pokud bude mít vadný výrobek a náklady na dopravu budou placeny
naší společností.
3. Vyberte si nejlevnější a nejbezpečnější způsob dopravy.
4. Sledujte objednávku, dokud nedostanete zboží.
5. Vítáme jakoukoli zpětnou vazbu a rady ohledně našich produktů.

O kontrole kvality :
Naše oddělení kontroly kvality má 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše produkty



projdou před odesláním 3 testy:
Za prvé, provedeme plnou inspekci (IQC) na všech surovinách.
Za druhé, naše IPQC otestuje polotovary na výrobní lince.
Konečně musí FQC provést úplnou kontrolu hotových výrobků před odesláním.
V tomto případě můžeme zaručit, že naše kvalifikovaná sazba dosáhne 99,6%.

O nás :
1. Jsme jedním z největších výrobců, kteří vyrábějí elektronický Herb Grinder v Číně s
několikaletou zkušeností, továrna více než 2000 čtverečních, více než 120 zaměstnanců.
2. Bezpečnostní listy a další certifikáty jsou schváleny
3. TT, Paypal, Western Union jsou vítány.
4. Silný tým R & D s dlouholetým profesionálním marketingem a vývojem.
5. Patenty pro všechny naše výrobky. Mnoho továren se nás snaží kopírovat, ale nikdy se
nám to nepodařilo.
Vítejte na nás!

https://www.bestgrindermanufacturer.com/cz/products/automatic-herb-grinder-and-dispenser.html


testování 





Jsme největším výrobcem elektrického mlýna v Číně.


